УТВЕРЖДАЮ
Заведующий МАДОУ г. Нижневартовска ДО
№25 «Семицветик»
В.И. Вечипольская

Совет муниципального методического объединения заместителей заведующих, старших воспитателей на 2022-2023 учебный год

- 1. Вечипольская Валентина Ивановна, заведующий МАДОУ г. Нижневартовска ДС №25 «Семицветик», председатель методического объединения;
- 2. Тюстина Гульнара Гумаровна, кандидат педагогических наук, доцент кафедры педагогики и педагогического и социального образования, заведующий кафедрой психологии образования и развития;
- 3. Марченко Светлана Валентиновна, методист отдела сопровождения профессионального развития педагогов МАУ г. Нижневартовска «Центр развития образования, куратор методического объединения;
- 4. Кубакаева Наталья Константиновна, заместитель заведующего по ВМР МАДОУ г. Нижневартовска ДС №25 «Семицветик, секретарь методического объединения;
- 5. Гончарова Дарья Александровна, заместитель заведующего по ВМР МАДОУ г. Нижневартовска ДС №44 «Золотой ключик»;
- 6. Бабкова Оксана Михайловна, заместитель заведующего по ВМР МАДОУ г. Нижневартовска ДС №17 «Ладушки»;
- 7. Сайфуллина Зиля Аскатовна, заместитель заведующего по ВМР МАДОУ г. Нижневартовска ДС №27 «Филиппок»;
- 8. Филимонова Елена Сергеевна, заместитель заведующего по ВМР МАДОУ г. Нижневартовска ДС №15 «Солнышко».